Общество с ограниченной ответственностью «СтанкоСтройМикс»
ПРИКАЗ № 24-К

о внутреннем совместительстве
г. Пермь                                                                                                                    15.09.2019 г.
На основании ст. 60.2, ст. 151 Трудового кодекса РФ и в связи с необходимостью осуществления дополнительных функций по бухгалтерской деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить в период с 01.10.2019 г. по 15.10.2019 г. в порядке внутреннего совмещения должностей младшему бухгалтеру ООО «СтанкоСтройМикс» Каримовой П.С. выполнение дополнительной работы по бухгалтерской деятельности в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной ранее заключенным основным трудовым договором.

2. Назначить младшему бухгалтеру ООО «СтанкоСтройМикс» Каримовой П.С. за исполнение данных обязанностей доплату в размере 12 000 (двенадцать тысяч) рублей.
Основание: дополнительное соглашение от 15.09.2019 г. № 68-Р к трудовому договору от 27.04.2018 № 47-Т.
Директор                                                          Колпин                          Колпин С.В.
С приказом ознакомлена                              Каримова                        Каримова П.С.